（様式第４号）
寒河江市中小企業振興資金融資・返済状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
寒河江市長　佐　藤　洋　樹　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　）

標記資金の融資・返済状況について、次のとおり報告します。

（総　計）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）

	区分
	前期残高【Ａ】
	当期融資高【Ｂ】
	当期回収高【Ｃ】
	当年度融資残高累計【Ｄ】
（Ａ＋Ｂ－Ｃ）
	備　　考
(完済及び

同時認定)

	件数
	金額（千円）
	件数
	金額（千円）
	件数
	金額（千円）
	件数
	金額（千円）

	設備

	運転

	合計

（企業別明細）

	借受企業名
	融資金額
	融資年月日
	前期残高
【Ａ】
	当期融資高
【Ｂ】
	当期回収高
【Ｃ】
	当年度融資残高累計【Ｄ】（Ａ＋Ｂ－Ｃ）
	設・運

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	合計